合作协议

甲方：
乙方：
根据《合同法》及相关法律法规规定，甲乙双方本着自愿平等、诚实信用的原则，签订本协议。
1、 场地及相关
甲方合法拥有               经营场地的使用权。
2、 合同期限
合同期为一年，自    年   月   日起至    年   月   日止。
3、 合作内容
甲方将位于                   的场地提供乙方使用，乙方将投放在甲方处游艺设备（娃娃机）   台所产生营业利润的   ％作为合作期间甲方应得收益支付给甲方，甲方应当提供相关配套服务以保证乙方游艺设备的正常运转。
4、 甲方权利以及义务
1. 甲方负责提供场地，并负责提供相关配套服务保证乙方游艺设备的正常运转。
2. [bookmark: _GoBack]合作期间甲方负责游艺设备在场地运行时所产生的一切费用（包含但不限于电费）。
3. 合作期间游艺设备由甲方负责保管、看护，并提供监控设施；如出现乙方游艺设备丢失、损坏，甲方需配合乙方追究侵权者责任，并对乙方投放在甲方场地的设备承担连带保证责任。甲方在赔偿乙方损失后，对侵权者享有追偿权。
4. 甲方承诺与乙方合作期间，不与其它第三方合作夹娃娃机。
5. 甲方提供相关经营活动的资质，并提供相关的法律支持。
5、 乙方权力及义务
1. 乙方保证相关游艺设备的经营项目符合国家相关法律法规。
2. 乙方除按照协议约定向甲方支付合作期间的甲方应得收益外，无须向甲方缴纳包含场地租赁费在内的任何费用。
3. 乙方游艺设备的维护、安装、运输、维修、更换等所产生的费用由乙方自行承担。
4. 乙方应协助甲方维持相关设备的正常使用。
5. 乙方负责提供娃娃的投放。
六、清算、核对
1. 甲方与乙方相关财务人员于每月30日对共同游艺设备所产生的营业收入进行清算、核对，由乙方入账并向甲方分成。
2. 利润计算方式为：月营业额减去娃娃损耗及设备维护、维修、更换费用后的剩余收入。
3. 营业额统一进入公开账户，核对前此账户只进不出。
4. 娃娃的投入需乙方提供详细进货清单并开具发票或者收据，设备的维护、维修、更换需有正规发票或收据。
七、违约责任
1.如违约，违约方需向守约方支付1万元违约金。
八、争议及解决方式
1、如发生争议，应当本着友好协商的方式解决，协商不成，由守约方所在地人民法院负责管辖。
九、合同效力
1.次年乙方在与其他竞争商同等的条件下，有优先续约的权力。
2.如遇不可抗力因素导致无法运营则合同终止。
3本协议由甲乙双方签字之日起即发生法律效力。
4. 本协议可以经过甲乙双方商议后添加补充条款，补充条款与本协议具有同等法律效力。
5. 本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，以兹共同遵守。

甲方：                              乙方：
年  月  日                          年  月  日